
Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 505 BARBIERI Marco 2013 RM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 9.3

2 4 504 BALBI Ulisse 2012 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.6

3 2 536 FERRI Francesco 2012 RM BO434 ASD ATLETICA BLIZZARD 11.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 501 ANSALONI Matteo 2012 RM BO434 ASD ATLETICA BLIZZARD 9.2

2 2 549 HU Jiacheng 2012 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.4

2 3 552 INGENITO Milton 2012 RM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 9.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 501 ANSALONI Matteo 2012 RM BO434 ASD ATLETICA BLIZZARD 9.2

2 3 505 BARBIERI Marco 2013 RM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 9.3

3 2 549 HU Jiacheng 2012 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.4

3 3 552 INGENITO Milton 2012 RM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 9.4

5 4 504 BALBI Ulisse 2012 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.6

6 2 536 FERRI Francesco 2012 RM BO434 ASD ATLETICA BLIZZARD 11.1

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. team Prestazione
+

1 501 ANSALONI Matteo 2012 RM BO434 ASD ATLETICA BLIZZARD 1.46 +

2 609 SGARGI Enea 2012 RM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 1.40 +

3 549 HU Jiacheng 2012 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.25 +

4 534 FANTI Andrea 2013 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 1.10 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. team Prestazione
+

1 552 INGENITO Milton 2012 RM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 13.63 +

2 505 BARBIERI Marco 2013 RM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 11.91 +

3 609 SGARGI Enea 2012 RM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 10.59 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 aprile 2025 / Ora: 20:35:34

BO: CdS provinciali RAG/CAD
Organizzazione: CUS Bologna - BOLOGNA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 apr 18:24)

Serie 1 - 60m Hs H60 RM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 29 apr 2025 - 18:15

Serie 2 - 60m Hs H60 RM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 29 apr 2025 - 18:17

RIEPILOGO - 60m Hs H60 RM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 apr 20:33)

Finale - Salto in alto RM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 29 apr 2025 - 19:30 / 20:26

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 apr 19:48)

Finale - Peso gomma 2kg RM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 29 apr 2025 - 19:10 / 19:30

https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Marco/eqmRk5ShbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALBI+Ulisse/eqmRk5SfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Francesco/eqmRkpugb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSALONI+Matteo/eqmRkpugamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/HU+Jiacheng/eqmRk5SobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGENITO+Milton/eqmRk5WnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSALONI+Matteo/eqmRkpugamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Marco/eqmRk5ShbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/HU+Jiacheng/eqmRk5SobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGENITO+Milton/eqmRk5WnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALBI+Ulisse/eqmRk5SfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Francesco/eqmRkpugb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSALONI+Matteo/eqmRkpugamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGARGI+Enea/eqmRkpuibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/HU+Jiacheng/eqmRk5SobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTI+Andrea/eqmRk5WjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGENITO+Milton/eqmRk5WnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Marco/eqmRk5ShbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGARGI+Enea/eqmRkpuibmw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. team Prestazione

4 583 MUSARAJ Elio 2012 RM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 8.70 +

5 568 MARTINI Giacomo 2012 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.33 +

6 544 GARDELLINI Gabriele 2012 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 7.34 +

7 504 BALBI Ulisse 2012 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 7.25 +

8 534 FANTI Andrea 2013 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 5.11 +

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 604 SANTORO Elettra 2013 RF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 11.3

2 2 571 MASI Linda 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 11.7

3 4 524 CHIRICO Claudia 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 559 LELLI Eleonora 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.1

2 4 532 EVANGELISTI Francesca 2013 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.3

3 2 522 CAVAZZA Anna 2013 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 14.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 547 GUALANDI Caterina 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.6

2 4 634 VAMPO Sara 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 13.1

3 528 COSTANTINO Martina 2013 RF BO427 CSI SASSO MARCONI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 523 CAVINA Camilla 2012 RF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 10.1

2 3 566 MALAVASI Giulia 2012 RF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 10.5

3 5 633 VALLICELLI Nina 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 11.2

4 2 620 TIOLI Maddalena 2013 RF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 12.7

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 523 CAVINA Camilla 2012 RF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 10.1

2 3 566 MALAVASI Giulia 2012 RF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 10.5

3 2 547 GUALANDI Caterina 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.6

4 3 559 LELLI Eleonora 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.1

5 5 633 VALLICELLI Nina 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 11.2

6 3 604 SANTORO Elettra 2013 RF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 11.3

7 2 571 MASI Linda 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 11.7

8 4 524 CHIRICO Claudia 2012 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.0

9 2 620 TIOLI Maddalena 2013 RF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 12.7

10 4 634 VAMPO Sara 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 13.1

11 4 532 EVANGELISTI Francesca 2013 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.3

12 2 522 CAVAZZA Anna 2013 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 14.0

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 apr 18:23)

Serie 1 - 60m Hs H60 RF Centro Sportivo Terrapieno CUS - 29 apr 2025 - 18:00

Serie 2 - 60m Hs H60 RF Centro Sportivo Terrapieno CUS - 29 apr 2025 - 18:02

Serie 3 - 60m Hs H60 RF Centro Sportivo Terrapieno CUS - 29 apr 2025 - 18:04

Serie 4 - 60m Hs H60 RF Centro Sportivo Terrapieno CUS - 29 apr 2025 - 18:06

RIEPILOGO - 60m Hs H60 RF

https://www.fidal.it/atleta/MUSARAJ+Elio/eqmRk5WjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Giacomo/eqmRk5afbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDELLINI+Gabriele/eqmRk5Snbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALBI+Ulisse/eqmRk5SfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTI+Andrea/eqmRk5WjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+Elettra/eqmRk5SmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Linda/eqmRk5Sia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIRICO+Claudia/eqmRk5ajb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LELLI+Eleonora/eqmRk5SkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/EVANGELISTI+Francesca/eqmRk5Wmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAZZA+Anna/eqmRk5afaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALANDI+Caterina/eqmRk5WfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAMPO+Sara/eqmRk5SncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANTINO+Martina/eqmRk5anb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVINA+Camilla/eqmRkpqkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAVASI+Giulia/erGRkpqiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLICELLI+Nina/eqmRk5OfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIOLI+Maddalena/eqmRk5KkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVINA+Camilla/eqmRkpqkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAVASI+Giulia/erGRkpqiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALANDI+Caterina/eqmRk5WfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LELLI+Eleonora/eqmRk5SkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLICELLI+Nina/eqmRk5OfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+Elettra/eqmRk5SmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Linda/eqmRk5Sia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIRICO+Claudia/eqmRk5ajb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIOLI+Maddalena/eqmRk5KkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAMPO+Sara/eqmRk5SncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/EVANGELISTI+Francesca/eqmRk5Wmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAZZA+Anna/eqmRk5afaWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

3 528 COSTANTINO Martina 2013 RF BO427 CSI SASSO MARCONI DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. team Prestazione
+

1 562 LUCCHINI Bianca 2012 RF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 1.52 +

2 619 TASSINARI Giada 2012 RF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 1.43 +

3 592 PICCININI Luna 2012 RF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 1.34 +

4 547 GUALANDI Caterina 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.28 +

5 634 VAMPO Sara 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 1.25 +

6 514 BRANZANTI Maelys 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.25 +

7 633 VALLICELLI Nina 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 1.20 +

8 559 LELLI Eleonora 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.20 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. team Prestazione
+

1 523 CAVINA Camilla 2012 RF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 11.97 +

2 579 MONTANARI Benedetta bia 2012 RF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 10.90 +

3 638 VITALE Lucrezia 2012 RF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 10.61 +

4 571 MASI Linda 2012 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.47 +

5 514 BRANZANTI Maelys 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 6.90 +

6 519 CASTROVILLI Alma 2013 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 6.69 +

7 528 COSTANTINO Martina 2013 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 6.49 +

8 531 EVANGELISTI Chiara 2013 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 6.40 +

9 522 CAVAZZA Anna 2013 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 5.68 +

10 541 FUSCONI Rebecca 2012 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 5.42 +

11 620 TIOLI Maddalena 2013 RF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 4.08 +

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 561 LENZARINI Pietro 2010 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 41.0

2 6 624 TRIANNI Gabriele 2011 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 41.3

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 apr 20:17)

Finale - Salto in alto RF Centro Sportivo Terrapieno CUS - 29 apr 2025 - 18:15 / 19:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 apr 19:13)

Finale - Peso gomma 2kg RF Centro Sportivo Terrapieno CUS - 29 apr 2025 - 18:40 / 18:58

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 apr 19:18)

Serie 1 - 300 metri CM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 29 apr 2025 - 19:00

https://www.fidal.it/atleta/COSTANTINO+Martina/eqmRk5anb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHINI+Bianca/eq6RkpuibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSINARI+Giada/eqmRkpulbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCININI+Luna/eqmRk5SlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALANDI+Caterina/eqmRk5WfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAMPO+Sara/eqmRk5SncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRANZANTI+Maelys/eqmRk5Snbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLICELLI+Nina/eqmRk5OfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LELLI+Eleonora/eqmRk5SkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVINA+Camilla/eqmRkpqkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Benedetta+bia/eqmRk5SkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALE+Lucrezia/eqmRk5afb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Linda/eqmRk5Sia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRANZANTI+Maelys/eqmRk5Snbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTROVILLI+Alma/eqmRk5WfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANTINO+Martina/eqmRk5anb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/EVANGELISTI+Chiara/eqmRk5Wmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAZZA+Anna/eqmRk5afaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSCONI+Rebecca/eqmRk5akbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIOLI+Maddalena/eqmRk5KkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENZARINI+Pietro/eqmRkpima2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIANNI+Gabriele/eqmRk5SlaWo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

3 5 639 VITOLO Antonio 2011 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 45.5

4 2 611 SITTI Andrea 2010 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 46.4

5 3 530 DE SANTIS Dario 2011 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 50.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 597 RAPPARINI Davide 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 44.1

2 6 632 VALENTE Alessandro 2011 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 44.8

3 4 548 GUGLIELMI Matteo 2011 CM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 45.2

3 5 556 LACALANDRA Antonio lore 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 45.2

5 3 506 BARONI Samuele 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 57.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 553 KEN EHIRIM Filippo chis 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 39.1

1 4 594 POLPETTINI Diego 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 39.1

3 6 527 CONCU Thomas 2011 CM BO434 ASD ATLETICA BLIZZARD 41.5

4 3 540 FRANCHI Edoardo 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 42.0

5 5 570 MARZULLI BORTESI Cristi 2011 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 45.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 537 FICARRA Diego 2010 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 36.2

2 3 557 LAURIA Andrea 2010 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 37.1

3 4 526 COLOMBI Luca 2010 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 39.0

4 5 626 TRIPICCHIO Jacopo 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 39.4

5 6 563 LUSVARDI Emanuele 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 40.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 537 FICARRA Diego 2010 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 36.2

2 3 557 LAURIA Andrea 2010 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 37.1

3 4 526 COLOMBI Luca 2010 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 39.0

4 2 553 KEN EHIRIM Filippo chis 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 39.1

4 4 594 POLPETTINI Diego 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 39.1

6 5 626 TRIPICCHIO Jacopo 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 39.4

7 6 563 LUSVARDI Emanuele 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 40.2

8 4 561 LENZARINI Pietro 2010 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 41.0

9 6 624 TRIANNI Gabriele 2011 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 41.3

10 6 527 CONCU Thomas 2011 CM BO434 ASD ATLETICA BLIZZARD 41.5

11 3 540 FRANCHI Edoardo 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 42.0

12 2 597 RAPPARINI Davide 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 44.1

13 6 632 VALENTE Alessandro 2011 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 44.8

14 4 548 GUGLIELMI Matteo 2011 CM BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 45.2

14 5 556 LACALANDRA Antonio lore 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 45.2

16 5 639 VITOLO Antonio 2011 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 45.5

17 5 570 MARZULLI BORTESI Cristi 2011 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 45.8

18 2 611 SITTI Andrea 2010 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 46.4

19 3 530 DE SANTIS Dario 2011 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 50.9

20 3 506 BARONI Samuele 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 57.5

Serie 2 - 300 metri CM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 29 apr 2025 - 19:02

Serie 3 - 300 metri CM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 29 apr 2025 - 19:04

Serie 4 - 300 metri CM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 29 apr 2025 - 19:06

RIEPILOGO - 300 metri CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 apr 20:16)

Finale - 2000 metri CM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 29 apr 2025 - 19:50

https://www.fidal.it/atleta/VITOLO+Antonio/eqmRk5KhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SITTI+Andrea/eqmRk5OgcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SANTIS+Dario/eqmRk5aja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPPARINI+Davide/eqmRk5Kib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTE+Alessandro/eqmRk5ahcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUGLIELMI+Matteo/eqmRkpqnbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LACALANDRA+Antonio+lore/eqmRk5OobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONI+Samuele/eqmRk5aoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/KEN+EHIRIM+Filippo+chis/eqmRk5Smamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLPETTINI+Diego/eqmRk5Klamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONCU+Thomas/eqmRk5Khamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHI+Edoardo/eqmRk5OoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZULLI+BORTESI+Cristi/eqmRk5Onbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FICARRA+Diego/eqmRkpimb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURIA+Andrea/eqmRk5WfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Luca/eqmRkpqlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIPICCHIO+Jacopo/eqyRkpmfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUSVARDI+Emanuele/eqyRkpiocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FICARRA+Diego/eqmRkpimb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURIA+Andrea/eqmRk5WfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Luca/eqmRkpqlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/KEN+EHIRIM+Filippo+chis/eqmRk5Smamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLPETTINI+Diego/eqmRk5Klamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIPICCHIO+Jacopo/eqyRkpmfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUSVARDI+Emanuele/eqyRkpiocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENZARINI+Pietro/eqmRkpima2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIANNI+Gabriele/eqmRk5SlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONCU+Thomas/eqmRk5Khamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHI+Edoardo/eqmRk5OoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPPARINI+Davide/eqmRk5Kib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTE+Alessandro/eqmRk5ahcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUGLIELMI+Matteo/eqmRkpqnbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LACALANDRA+Antonio+lore/eqmRk5OobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITOLO+Antonio/eqmRk5KhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZULLI+BORTESI+Cristi/eqmRk5Onbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SITTI+Andrea/eqmRk5OgcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SANTIS+Dario/eqmRk5aja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONI+Samuele/eqmRk5aoaGs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 MAZZANTI Samuele 2010 CM BO613 ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 6:52.5

2 42 PANAJA Cristiano 2010 CM BO613 ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 6:53.3

3 56 RIGHI Alessio 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 6:55.6

4 93 SCILLATO Samuele 2011 CM BO613 ATLETICA SAN GIORGIO DI PIANO 7:12.9

5 98 SOLANKI Payas 2010 CM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 7:13.8

6 99 ZANETTI Giovanni 2010 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 7:32.8

7 11 NUZZO Federico 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7:36.1

8 10 NAVA Elio 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7:54.0

9 58 ROMANI Michele 2011 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8:10.6

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 99 VANOSSI Davide 2010 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 3:26.3

2 1 ABEJE HABTEMARIAM Theop 2010 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:52.5

3 11 CAVALIERI Giovanni 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:53.6

4 10 BENZONI Paolo 2011 CM RA093 ATLETICA LUGO 3:54.2

5 56 FIORINI Samuele 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4:12.5

6 58 MOHAMMAD MOHSIN Tanjim 2010 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:15.6

7 93 TORELLA Pietro 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4:35.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 580 MONTRONI Ettore 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 16.7

2 3 624 TRIANNI Gabriele 2011 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 17.1

3 5 632 VALENTE Alessandro 2011 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 17.5

4 2 512 BONAZZI Thomas lorenzo 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 18.1

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. team Prestazione
+

1 561 LENZARINI Pietro 2010 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.84 +

2 622 TORELLA Pietro 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.68 +

3 588 PAGGETTI Alessandro 2011 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.49 +

593 PICCOLI Milo 2010 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. team Prestazione
+

1 556 LACALANDRA Antonio lore 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 19.83 +

2 603 SANTESE Riccardo 2011 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 17.75 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 apr 19:55)

Finale - 1200m siepi H76 S.R. Centro Sportivo Terrapieno CUS - 29 apr 2025 - 19:25

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 apr 18:45)

Finale - 100m Hs H84-8.50 CM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 29 apr 2025 - 18:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 apr 19:47)

Finale - Salto triplo CM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 29 apr 2025 - 18:30 / 19:18

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 apr 18:59)

Finale - Disco 1.5kg CM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 29 apr 2025 - 18:04 / 18:33

https://www.fidal.it/atleta/MAZZANTI+Samuele/eqmRk5OfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANAJA+Cristiano/eqmRk5Ofb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHI+Alessio/eqyRkpqfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCILLATO+Samuele/eqmRk5Ohamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLANKI+Payas/eqmRk5WjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Giovanni/eqmRk5Sgb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUZZO+Federico/eqmRk5WnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAVA+Elio/eqmRk5ajb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANI+Michele/eqmRk5KlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANOSSI+Davide/eqmRk5OiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABEJE+HABTEMARIAM+Theop/eqmRkpinb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALIERI+Giovanni/eqmRk5WkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Paolo/eqAAARkpegbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORINI+Samuele/eqmRk5amaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOHAMMAD+MOHSIN+Tanjim/eqmRk5SlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORELLA+Pietro/eqmRk5OncGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTRONI+Ettore/eqmRk5Oibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIANNI+Gabriele/eqmRk5SlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTE+Alessandro/eqmRk5ahcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAZZI+Thomas+lorenzo/eqyRkpiobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENZARINI+Pietro/eqmRkpima2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORELLA+Pietro/eqmRk5OncGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGGETTI+Alessandro/eqmRk5Sfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCOLI+Milo/eqmRkpqka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LACALANDRA+Antonio+lore/eqmRk5OobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTESE+Riccardo/eqqRkpWhbmc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. team Prestazione

3 529 DAGA Lorenzo 2010 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 17.71 +

4 636 VERONESI Samuele 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.45 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. team Prestazione
+

1 507 BAUDONE Lorenzo 2010 CM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 46.49 +

2 508 BELLAGAMBA Fabio 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 31.59 +

3 608 SCORDAMAGLIA Umberto 2010 CM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 27.62 +

4 529 DAGA Lorenzo 2010 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 24.66 +

5 539 FIORINI Samuele 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 21.80 +

6 603 SANTESE Riccardo 2011 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 19.79 +

7 636 VERONESI Samuele 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 17.52 +

8 597 RAPPARINI Davide 2011 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 17.27 +

9 621 TONIELLI Francesco 2011 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 15.18 +

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 518 CASTAGNARI Margherita 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 43.5

2 2 538 FILIPPINI Tea 2011 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 47.2

3 3 533 FALCINELLI Martina 2011 CF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 47.9

4 5 574 MIANI Greta 2011 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 51.9

5 6 631 VALDIVIA HERNANDEZ Anai 2011 CF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 57.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 618 TAROZZI Marta 2011 CF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 43.5

2 3 629 URSO Bianca 2011 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 44.7

3 6 616 SPISNI Carlotta 2011 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 46.9

4 4 605 SANTORO Nicole 2011 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 51.4

5 5 520 CATALDI Elena 2011 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 51.6

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 596 QUERZOLI Aurora 2010 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 47.3

2 4 602 SANDRI Giulia 2010 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 47.8

3 2 585 NUCCI Silvia 2011 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 49.3

4 6 581 MORGANO Francesca 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 51.8

5 5 510 BERTOLI Maja 2011 CF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 52.1

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 apr 20:15)

Finale - Giavellotto 600g CM Centro Sportivo Terrapieno CUS - 29 apr 2025 - 19:10 / 19:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 apr 19:48)

Serie 1 - 300 metri CF Centro Sportivo Terrapieno CUS - 29 apr 2025 - 19:15

Serie 2 - 300 metri CF Centro Sportivo Terrapieno CUS - 29 apr 2025 - 19:17

Serie 3 - 300 metri CF Centro Sportivo Terrapieno CUS - 29 apr 2025 - 19:19

https://www.fidal.it/atleta/DAGA+Lorenzo/eqmRk5SkcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERONESI+Samuele/eqmRk5OjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAUDONE+Lorenzo/eq6Rk5OicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLAGAMBA+Fabio/eqmRk5WkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCORDAMAGLIA+Umberto/eqmRk5WkcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAGA+Lorenzo/eqmRk5SkcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORINI+Samuele/eqmRk5amaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTESE+Riccardo/eqqRkpWhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERONESI+Samuele/eqmRk5OjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPPARINI+Davide/eqmRk5Kib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIELLI+Francesco/eqmRk5SkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTAGNARI+Margherita/eqmRkpujamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPPINI+Tea/eqmRk5akb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCINELLI+Martina/eqmRk5SfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIANI+Greta/eqmRk5WgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDIVIA+HERNANDEZ+Anai/eqmRk5Oob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAROZZI+Marta/eqmRkpqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/URSO+Bianca/eqmRk5OjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPISNI+Carlotta/eqmRk5OkaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+Nicole/eqmRk5SjcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALDI+Elena/eqmRk5Wgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUERZOLI+Aurora/eqmRk5SmbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRI+Giulia/eqmRk5OjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUCCI+Silvia/eqmRk5OfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORGANO+Francesca/eqmRkpimcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLI+Maja/eqmRk5SicGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 543 GANDOLFI Benedetta 2010 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 43.7

2 1 582 MOSCA Anna 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 44.8

3 2 610 SINA Chiara 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 45.8

4 5 628 URSAC Denisa maria 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 46.7

5 3 560 LENOCI Magali' 2011 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 47.2

6 6 589 PALMA Giuliana 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 47.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 518 CASTAGNARI Margherita 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 43.5

1 2 618 TAROZZI Marta 2011 CF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 43.5

3 4 543 GANDOLFI Benedetta 2010 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 43.7

4 3 629 URSO Bianca 2011 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 44.7

5 1 582 MOSCA Anna 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 44.8

6 2 610 SINA Chiara 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 45.8

7 5 628 URSAC Denisa maria 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 46.7

8 6 616 SPISNI Carlotta 2011 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 46.9

9 2 538 FILIPPINI Tea 2011 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 47.2

9 3 560 LENOCI Magali' 2011 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 47.2

11 3 596 QUERZOLI Aurora 2010 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 47.3

12 6 589 PALMA Giuliana 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 47.5

13 4 602 SANDRI Giulia 2010 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 47.8

14 3 533 FALCINELLI Martina 2011 CF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 47.9

15 2 585 NUCCI Silvia 2011 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 49.3

16 4 605 SANTORO Nicole 2011 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 51.4

17 5 520 CATALDI Elena 2011 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 51.6

18 6 581 MORGANO Francesca 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 51.8

19 5 574 MIANI Greta 2011 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 51.9

20 5 510 BERTOLI Maja 2011 CF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 52.1

21 6 631 VALDIVIA HERNANDEZ Anai 2011 CF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 57.0

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 46 PASINI Nicole 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7:17.3

2 43 FARNE' Viola 2011 CF RA093 ATLETICA LUGO 7:32.5

3 45 MELOTTI Eleonora 2010 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 7:33.0

4 95 VERSINI Ada 2010 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 7:33.8

5 47 PRANZINI Bianca 2011 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 7:34.8

6 44 MARULLO Elisa 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 7:50.9

7 48 SARTONI GALLONI Sofia 2011 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7:51.5

8 41 CASSANELLI STAMI Elena 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8:08.4

9 39 ANTINORI Elda 2011 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9:03.2

10 40 BRUNETTI Adele 2011 CF RA093 ATLETICA LUGO 9:52.8

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 95 PADERNI Giorgia 2010 CF RA093 ATLETICA LUGO 4:06.2

2 39 GOFFREDO Anna 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4:16.8

3 31 CARATI Francesca 2011 CF RA093 ATLETICA LUGO 4:20.5

Serie 4 - 300 metri CF Centro Sportivo Terrapieno CUS - 29 apr 2025 - 19:21

RIEPILOGO - 300 metri CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 apr 20:16)

Finale - 2000 metri CF Centro Sportivo Terrapieno CUS - 29 apr 2025 - 19:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 apr 19:56)

Finale - 1200m siepi H76 S.R. Centro Sportivo Terrapieno CUS - 29 apr 2025 - 19:25

https://www.fidal.it/atleta/GANDOLFI+Benedetta/dq6RkpSfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Anna/eqmRkpimcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINA+Chiara/eqyRkpmjbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/URSAC+Denisa+maria/eqAAARkpilcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENOCI+Magali%27/eqmRkpqlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMA+Giuliana/eqyRkpqfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTAGNARI+Margherita/eqmRkpujamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAROZZI+Marta/eqmRkpqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANDOLFI+Benedetta/dq6RkpSfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/URSO+Bianca/eqmRk5OjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Anna/eqmRkpimcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINA+Chiara/eqyRkpmjbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/URSAC+Denisa+maria/eqAAARkpilcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPISNI+Carlotta/eqmRk5OkaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPPINI+Tea/eqmRk5akb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENOCI+Magali%27/eqmRkpqlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUERZOLI+Aurora/eqmRk5SmbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMA+Giuliana/eqyRkpqfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRI+Giulia/eqmRk5OjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCINELLI+Martina/eqmRk5SfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUCCI+Silvia/eqmRk5OfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+Nicole/eqmRk5SjcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALDI+Elena/eqmRk5Wgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORGANO+Francesca/eqmRkpimcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIANI+Greta/eqmRk5WgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLI+Maja/eqmRk5SicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDIVIA+HERNANDEZ+Anai/eqmRk5Oob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Nicole/eqmRk5Oob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARNE%27+Viola/eqAAARkpija2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELOTTI+Eleonora/eqmRk5OmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERSINI+Ada/eqmRk5OmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRANZINI+Bianca/eqmRk5Wfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARULLO+Elisa/eqyRkpmlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTONI+GALLONI+Sofia/eqmRk5aicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSANELLI+STAMI+Elena/eqyRkpqfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTINORI+Elda/eqmRk5OfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNETTI+Adele/eqAAARkpajb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADERNI+Giorgia/eqAAARkpaoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFREDO+Anna/eqyRkpioamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARATI+Francesca/eqAAARkpaoa2Y%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

4 40 MALAGOLI Margherita 2010 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4:24.7

5 97 SOLANKI Sidhi 2011 CF BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 4:26.4

6 43 MIATON Matilde 2011 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4:48.2

7 41 MAROBIN Eleonora 2010 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4:56.9

https://www.fidal.it/atleta/MALAGOLI+Margherita/eqmRk5KkaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLANKI+Sidhi/eqmRk5Sjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIATON+Matilde/eqmRk5Kib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAROBIN+Eleonora/eqmRk5Whb2w%3d

